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                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2020

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2021-09-03

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     POMORSKIE

Gmina WEJHEROWO

Powiat WEJHEROWSKI

Ulica A. NECLA Nr domu 4 Nr lokalu 16

Miejscowość WEJHEROWO Kod pocztowy 84-200 Poczta WEJHEROWO Nr telefonu 604586824

Nr faksu 587781471 E-mail 
blekitni.wejherowo@pomorski-zpn.pl

Strona www www.blekitni-wejherowo.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2011-11-15

2014-04-10

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 22156587000000 6. Numer KRS 0000402007

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Dariusz German Prezes Zarządu TAK

Jakub Przybylski Vice Prezes Zarządu TAK

Tadeusz Ciapa Skarbnik TAK

Kamik Szwoł członek zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Marek Augustowski sekretarz TAK

Paweł Budnik Przewodniczący TAK

Marcin Funka członek TAK

WEJHEROWSKA AKADEMIA PIŁKI NOŻNEJ "BŁĘKITNI" WEJHEROWO
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, 
2. dbanie o prawidłowy rozwój fizyczny i emocjonalny dzieci i młodzieży,
3. propagowanie zdrowego i sportowego stylu życia w szczególności 
wśród dzieci i młodzieży,
4. tworzenie odpowiednich warunków do uprawiania piłki nożnej w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, 
5. wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez sport, kształtowanie 
pozytywnych cech charakteru i osobowości przy jednoczesnym 
uświadamianiu dzieciom i młodzieży konieczności aktywnego 
uczestniczenia w procesie szkolnego nauczania,
6. popularyzowanie wiedzy o piłce nożnej w szczególności wśród dzieci i 
młodzieży,
7. zrzeszanie osób pragnących wspomagać dzieci i młodzież w uprawianiu 
sportu, ze szczególnym uwzględnieniem piłki nożnej i stwarzaniu im 
warunków do rozwoju w tym zakresie,
8. uprawianie piłki nożnej w oparciu o przepisy i regulaminy Polskiego 
Związku Piłki Nożnej,
9. promowanie Gminy Miasta Wejherowa, Powiatu Wejherowskiego, 
regionu i kraju poprzez sport.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1. prowadzenie systematycznego szkolenia sportowego dzieci i młodzieży 
w formie treningów piłkarskich, a także innych pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, w tym zajęć typowo rekreacyjnych,
2. organizowanie bądź uczestnictwo w turniejach piłkarskich, zawodach 
sportowych a także wszelkiego rodzaju imprezach sportowo – 
rekreacyjnych,
3. organizowanie letniego i zimowego wypoczynku dla dzieci i młodzieży w 
formie obozów sportowych, kolonii i półkolonii,
4. organizowanie aktywnego wypoczynku ze szczególnym uwzględnieniem 
funkcji zdrowotnych poprzez różne formy współzawodnictwa sportowego 
dla dzieci, członków stowarzyszenia oraz lokalnej społeczności,
5. zapewnienie odpowiednich warunków do uprawiania sportu tj. bazy 
szkoleniowej, sprzętu, urządzeń, materiałów szkoleniowych i funduszy,
6. organizowanie życia sportowego swoich członków, zawodników i 
sympatyków w oparciu o dostępną bazę treningową i możliwości 
sprzętowe,
7. angażowanie osób niepełnosprawnych do różnych form aktywności 
ruchowej, dostosowanych do wieku, stopnia sprawności i zainteresowań 
sportowych,
8. współdziałanie z placówkami oświatowymi w zakresie działalności 
statutowej,
9. stała współpraca z rodzicami dzieci biorących udział w zajęciach 
organizowanych przez Stowarzyszenie, w tym systematyczne prowadzenie 
pogadanek i pedagogizacji rodziców z zakresu wpływu aktywności 
fizycznej na rozwój dziecka, sposobów na zdrowy i aktywny tryb życia a 
także profilaktyki uzależnień, 
10. organizowanie konkursów o tematyce sportowej,
11. wspólne uczestniczenie w lokalnych wydarzeniach sportowych,
12. współdziałanie z organizacjami sportowymi oraz i innymi instytucjami 
w zakresie działalności statutowej,
13. pozyskiwanie środków finansowych na działalność statutową 
Stowarzyszenia z wpisowego, składek członkowskich, dotacji, darowizn, 
wpływów z organizacji imprez sportowych, rekreacyjnych i kulturalnych, 
usług reklamowych, wynajmu bazy sportowej oraz innych źródeł,
14. uczestniczenie w rozgrywkach organizowanych przez Polski Związek 
Piłki Nożnej,
15. uczestnictwo zawodników, członków stowarzyszenia i sympatyków w 
zawodach rangi regionalnej, krajowej i międzynarodowej oraz imprezach 
o charakterze rekreacyjnym i kulturalnym, 
16. prowadzenie działalności informacyjnej i promocyjnej w tym 
prowadzenie strony internetowej Stowarzyszenia, 
17. podejmowanie innych działań i przedsięwzięć zgodnych z prawem  dla 
realizacji celów określonych w niniejszym statucie.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Zarząd WAPN „BŁEKITNI” Wejherowo  wypełnił w 2020 roku zadania statutowe poprzez umożliwienie regularnego uprawiania 
piłki nożnej blisko 350 dzieciom. Zapewnienie dzieciom regularnego treningu to priorytetowe zadanie w naszej działalności. 
Sumiennie wypełniamy je od początku istnienia naszego Stowarzyszenia w dużej mierze dzięki życzliwości samorządu lokalnego 
oraz dyrektorów placówek oświatowych którzy bezpłatnie lub odpłatnie wynajmują nam boiska i hale sportowe. Wspomagają 
nas Starostwo Powiatowe, Wójtowie Gmin Łęczyc, Krokowej  i Wejherowa a także Ministerstwo Sportu i Turystyki i PZPN. 
W ramach naszej działalności stale współpracujemy z rodzicami dzieci biorących udział w zajęciach organizowanych przez 
Stowarzyszenie, systematycznie prowadzimy pogadanki i pedagogizację rodziców z zakresu wpływu aktywności fizycznej na 
rozwój dziecka, sposobów na zdrowy i aktywny tryb życia a także profilaktyki uzależnień.
W roku 2020 podobnie jak w latach ubiegłych kontynuowaliśmy troskę o wszechstronny rozwój naszych zawodników. W 
naszym programie treningowym na stałe pojawiły się regularne zajęcia doskonalące ogólną sprawność, gibkość i koordynację, 
zachęcaliśmy także dzieci do aktywnego trybu życia poprzez uprawiania innych sportów. 
Nie zostawiliśmy naszych podopiecznych w czasie wprowadzonych w wyniku pandemii COVID- 19 obostrzeń. Od marca do maja 
2020 organizowaliśmy zajęcia treningowe online podczas których dzieci miały możliwość doskonalenia techniki i motoryki. 
Przez cały maj 2020 prowadziliśmy też zgodnie z obowiązującymi wówczas wytycznymi zajęcia w małych 6-osobowych grupach, 
co było dla wielu dzieci jedyną okazją do kontaktu z rówieśnikami.
Pomimo pandemii COVID-19 udało nam się też zorganizować w roku 2020 wiele wydarzeń typowo piłkarskich. Jeszcze przed 
wprowadzonymi w marcu obostrzeniami zorganizowaliśmy kolejny cykl turniejów halowych Wejher Cup, w którym udział 
wzięły dzieci z roczników 2008-2014. Zgodnie z planem zrealizowaliśmy też obóz zimowy w Bytowie, a także obóz 
dochodzeniowy w Wejherowie.
Wiosną 2020 wiele wydarzeń piłkarskich zostało odwołanych. Nie odbyły się niestety 
rozgrywki Pomorskiego – ZPN ani Minimistrzostwach Deichmanna w Gdyni. Odwołane zostały Mistrzostwa Europy w piłce 
nożnej, a w związku z tym także planowane przez nas na czerwiec festyny piłkarskie z tej okazji.
Po czerwcowym częściowym odmrożeniu sportu zorganizowaliśmy przy zachowaniu reżimu sanitarnego kolejną edycję WLPN-
Kids, a w lipcu jak zwykle Akcję Lato w Wejherowie (wakacyjne zajęcia dla dzieci pozostających w miejscu zamieszkania w 
których łącznie wzięło udział około 150 dzieci). W lecie zorganizowaliśmy też dla dzieci półkolonie piłkarskie, a także obóz letni 
we Wdzydzach Kiszewskich.
Jesienią wróciły rozgrywki Pomorskiego-ZPN do których zgłosiliśmy rekordową liczbę drużyn, zorganizowaliśmy też WLPN Kids – 
jesień 2020 (Wejherowska Liga Piłki Nożnej dla dzieci) w trzech kategoriach wiekowych.
Do gry wrócili również piłkarze amatorzy w XV edycji Wejherowskiej Ligi Piłki Nożnej (jesień 2020), a także po raz pierwszy 
piłkarze powyżej 35 roku życia w WLPN 35+. W rozgrywkach WLPN 35+ wzięło udział 6 drużyn.
W roku 2020 naszej  Akademii nie opuścił żaden rocznik. Nasza najstarsza drużyna chłopców rocznik 2008 pozostanie z nami do 
czerwca 2021. Wtedy to na bazie porozumienia z WKS Gryf chłopcy będą mieli możliwość kontynuacji szkolenia w żółto-
czarnych barwach.
Rok 2020 stał też pod znakiem stałego rozwoju drużyn Błękitnych Dziewcząt. Wiosenne rozgrywki zostały w całości odwołane, 
jednak jesienią nasza drużyna wystąpiła w Wojewódzkich Mistrzostwach Trampkarek U- 15 i zajmując drugie miejsce uzyskała 
awans do CLJ U-15. Nasze dziewczyny były też regularnie powoływane na treningi Mobilnej Akademii Młodych Orłów 
organizowanej przez PZPN, a także do kadry województwa pomorskiego.
W dalszym ciągu prowadziliśmy szkolenie w Nowym Dworze Wejherowskim i Łęczycach, a od tego roku podjęliśmy współpracę 
z Gminą Krokowa i organizowaliśmy zajęcia w Wierzchucinie oraz Brzynie.
W roku 2020 braliśmy udział w otwartych konkursach ofert w Gminie Miasta Wejherowa a także w Gminie Wejherowo, Gminie 
Łęczyce, Gminie Krokowa i Starostwie Powiatowym w Wejherowie. Otrzymaliśmy także wsparcie finansowe z Ministerstwa 
Sportu i Turystyki w ramach Programu Klub 2020, a także z Programu Certyfikacji Szkółek Piłkarskich PZPN.
O wszystkich naszych działaniach stale informowaliśmy poprzez prowadzenie strony internetowej www.blekitni-wejherowo.pl a 
także za pośrednictwem Facebooka.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

330

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej

1. krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci i 
młodzieży, 
2. dbanie o prawidłowy rozwój fizyczny i 
emocjonalny dzieci i młodzieży,
3. propagowanie zdrowego i sportowego stylu 
życia w szczególności wśród dzieci i młodzieży,
4. tworzenie odpowiednich warunków do 
uprawiania piłki nożnej w szczególności dla 
dzieci i młodzieży, 
5. wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez 
sport, kształtowanie pozytywnych cech 
charakteru i osobowości przy jednoczesnym 
uświadamianiu dzieciom i młodzieży 
konieczności aktywnego uczestniczenia w 
procesie szkolnego nauczania,
6. popularyzowanie wiedzy o piłce nożnej w 
szczególności wśród dzieci i młodzieży,
7. zrzeszanie osób pragnących wspomagać dzieci 
i młodzież w uprawianiu sportu, ze szczególnym 
uwzględnieniem piłki nożnej i stwarzaniu im 
warunków do rozwoju w tym zakresie,
8. uprawianie piłki nożnej w oparciu o przepisy i 
regulaminy Polskiego Związku Piłki Nożnej,
9. promowanie Gminy Miasta Wejherowa, 
Powiatu Wejherowskiego, regionu i kraju 
poprzez sport.

93.12.Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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6 571,20 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 195 823,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 781 908,00 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 6 571,20 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 204 274,20 zł

e) pozostałe przychody 571 062,60 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 499 520,00 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

119 823,00 zł

76 000,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 79 993,80 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 6 571,20 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 724 220,15 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,54 zł

0,00 zł

724 219,61 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

497 640,00 zł

0,00 zł

1 880,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

3 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

3,00 etatów

16 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

57 687,85 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.1. Organizacja posiada członków

19 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2021-09-03 8



VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 359 384,48 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

359 384,48 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

2 733,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

101 013,43 zł

101 013,43 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 258 371,05 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 359 384,48 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Nie dotyczy

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Wspieranie i 
upowszechnianie Kultury 
Fizycznej

Szkolenie dzieci i młodzieży w 
piłce nożnej

Gmina Miasta Wejherowo 48 500,00 zł

2 Wspieranie i 
upowszechnianie Kultury 
Fizycznej

Szkolenie dzieci i młodzieży w 
piłce nożnej

UG Łęczyce 4 500,00 zł

3 Wspieranie i 
upowszechnianie Kultury 
Fizycznej

Szkolenie dzieci i młodzieży w 
piłce nożnej

Powiat Wejherowski 20 000,00 zł

4 Wspieranie i 
upowszechnianie Kultury 
Fizycznej

Szkolenie dzieci i młodzieży w 
piłce nożnej

Urząd Gminy Krokowa 3 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

3 000,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Nie dotyczy

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Dariusz German Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Certyfikacja brązowa Wspomaganie szkółek 
piłkarskich

PZPN i MSiT 109 823,00 zł

2 Program Klub 2021 Dotacja klubów sportowych MSiT 10 000,00 zł

2021-09-03
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